Вътрешен Номер
Диаметър (мм) Артикул
51 TPVS51M1
57 TPVS57M1
63 TPVS63M1
76 TPVS76M1
Диаметър Външен диаметър Номер
на тръбатъа (мм) на фланеца Артикул
51 64 TPVS51M2
57 70 TPVS57M2
63 76 TPVS63M2
76 89 TPVS76M2
89 102 TPVS89M2
102 115 TPVS102M2
Вътрешен Номер
Диаметър (мм) Артикул
63 TPVSF63M1
76 TPVSF76M1
63-76 Редуциращ TPVSF6376M1
89 TPVSF89M1
102 TPVSF102M1
Вътрешен Номер
Диаметър (мм) Артикул
63 TPVSF63M2
76 TPVSF76M2
89 TPVSF89M2
102 TPVSF102M2
Вътрешен Номер
Диаметър (мм) Артикул
38 TP-4063T-38
51 TP-4063T-51
57 TP-4063T-57
63 TP-4063T-63
70 TP-4063T-70
76 TP-4063T-76
89 TP-4063T-89
102 TP-4063T-102
Материал на Скобата и Фланците: Неръждаема Стомана
V Скоби
Скоба за Изпускателна Система
V Скоба
Комплект V Скоба и Фланци
Материал на Скобата : Неръждаема стомана
Комплект V Скоба и Фланци М3
Материал на Фланците : Стомана
Комплект V Скоба и Фланци М2
Материал на Скобата и Фланците: Неръждаема Стомана